

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Outlet GmbH  
Nürnberger Str. 104  
91710 Gunzenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400386  
Kundennr.: 57789  
Datum: 7. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400279 vom 06.04.2021:	Lieferung an: Thomas Scheder Schwertransporte GmbH, Unterspiesheim			
			Externe Belegnr. TEL.:				
1	63597		<b>Aspöck Workpoint LED 1500</b>	30	Stück	39,50	1.185,00
			Aspöck Arbeitsscheinwerfer Workpoint LED (Fluter). Mit Zulassung als RFS! eckig, 12/24 V DC, 1500 Lumen, Lebensdauer 50.000 Arbeitsstunden T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 30,30 kg				
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210400279</b>							<b>1.194,90</b>
			Lieferungsnr. DI210400332 vom 06.04.2021:	Lieferung an: Pferdedentalpraxis Markus Wild, Dettelbach			
			Externe Belegnr. 250613:				
3	40069		<b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b>	2	STCK	1,34	2,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
4	40070		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b>	2	STCK	0,52	1,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
5	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210400332</b>							<b>13,62</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.208,52</b>
19% MwSt.							229,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.438,14</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400386

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 30,838

### Lief. an Adresse

Anhänger Outlet GmbH  
Nürnberger Str. 104  
91710 Gunzenhausen  
Deutschland